
UCHWAŁA NR LXXIX/410/93 

RADY MIEJSKIEJ  POZNANIA 

Z DNIA  30 marca   1993 r. 

 

w sprawie nabycia na własność Miasta Poznania w części nieruchomości położonej w 

Poznaniu przy ul.  narożnik ulicy  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska Poznania 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Nabyć na własność Miasta Poznania część nieruchomości stanowiącej własność  i 

 małżonków . położonej w Poznaniu przy ul.  nar.  

stanowiącej działkę nr o pow. m2, z Obrębu ark. , zapisanej w księdze 

wieczystej KW nr  będącą fragmentem ulicy 

Cenę nabycia gruntu ustala się na kwotę 67.340.000 zł /słownie 

sześćdziesiątsiedemmilionówtrzystaczterdzieścitysięcyzłotych/. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Poznania. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Poznania 

/-/  Jadwiga Rotnicka 

 
 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXXIX/410/93 

RADY MIEJSKIEJ POZNANIA 

Z DNIA  30 marca  1993 r. 

 

Część nieruchomości, stanowiące działkę nr z Obrębu ark. , położona w 

Poznaniu przy ul.  nar.  zapisana w księdze wieczystej KW nr stanowi 

współwłasność  i  małżonków . 

Powyższa działka zgodnie z ustaleniami szczegółowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Jeżyce 3/ zatwierdzonego zarządzeniem nr 13/77 Prezydenta Miasta 

Poznania z dnia 16 maja 1977 r. leży na terenie przeznaczonym pod komunikację. 

W skład zrealizowanego na ww. działce układu komunikacyjnego wchodzą: skarpa wykopu 

układu drogowego, chodnik i jezdnia asfaltowa. 

Małżonkowie  i  wyrazili zgodę na zbycie przedmiotowej 

nieruchomości w drodze dobrowolnej umowy kupna – sprzedaży za cenę wymienioną w 

uchwale, ustaloną przez biegłego Urzędu Wojewódzkiego w opinii z 

dnia września 1992 r.  



W celu uregulowania stanu prawnego przedmiotowego gruntu Rada Miejska postanowiła 

przyjąć niniejszą uchwałę. 

 

Wiceprezydent Miasta 

/-/ arch. Jacek May 


